caso de faltar la madre de forma temporal o definitiva pasará a estar a cargo del 

padre.  

 Cuota alimentaria, vivienda y vestuario: La madre asumirá al cien por ciento 

(100%) la manutención del menor, pues el padre se encargará de la 

manutención de los 2 hijos mayores, gastos que ascienden a DOS MILLONES 

TRESCIENTOS MIL PESOS ($2.300.000) MENSUALES, dado que ambos se 

encuentran estudiando en la Universidad en Medellín.   

 En lo que respecta a la salud, los tres (3) hijos se encuentran afiliados por cuenta 

del padre a la EPS, Red Virtual y allí continuarán afiliados.    

 Cada padre asumirá los gastos de recreación cuando comparta con sus hijos.